1

Протокол 02ПК.20.01.

заседания Комиссии по вопросам бюджета и финансов

город Москва 10 февраля 2020 года

Адрес проведения: 123100, г. Москва, Шмитовский пр-д., д.2

Место проведения: Кабинет главы МО Пресненский (каб. 503)

Время проведения: 18:30

№ заседания: 02ПК.20.01.

Присутствовали:

1. Юмалин Дмитрий Павлович – Член комиссии;

2. Юшин Анатолий Павлович – Член комиссии;

3. Кормилицина Лариса Анатольевна – глава администрации МО Пресненский;

4. Корхова Виктория Викторовна – заместитель главы администрации МО Пресненский;

5. Корыгина Оксана Александровна – И. о. главного бухгалтера-начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности администрации МО Пресненский;

6. Шуптыров Владимир Антонович – советник по юридическим вопросам

администрации МО Пресненский;

7. Руденко Розалия Масгутовна – заведующий сектором организационной работы и

делопроизводства администрации МО Пресненский.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Заседание открыто в 18:30 мск.

Повестка заседания комиссии:

Вопрос №01. Об установлении администрацией муниципального округа Пресненский

авансовых платежей в 2020 году.

Вопрос №02. Об установлении размеров должностных окладов и ежемесячной надбавки за

классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа

Пресненский.

Вопрос №03. О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа

Пресненский.

В связи с отсутствием в комиссии Председателя, председательствующим на комиссии

единогласно выбран заместитель Председателя Совета депутатов муниципального

округа Пресненский – Юшин Анатолий Павлович.

Голосование:

«За» - 2 (Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №1. Об установлении администрацией муниципального округа Пресненский

авансовых платежей в 2020 году.

Слушали:

Корыгину О.А.

Решили:

2

− внести вопрос в Повестку 36-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 2 (Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №2. Об установлении размеров должностных окладов и ежемесячной надбавки

за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа

Пресненский.

Слушали:

Корыгину О.А., Кормилицину Л.А.

Решили

− внести вопрос в Повестку 36-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 2 (Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №3. О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа

Пресненский.

Слушали:

Корыгину О.А., Кормилицину Л.А.

Решили:

− внести вопрос в Повестку 36-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 2 (Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Повестка исчерпана, других вопросов не рассматривали. Заседание закрыто в 19:14

Протокол составлен 10.02.2020 в 20:47 на 2 лист. в 1 экз.

Председательствующий А.П. Юшин

	Присутствовали:
	Кворум имеется, комиссия правомочна.
	Заседание открыто в 18:30 мск.
	Голосование:
	Слушали:
	Решили:
	Голосование:
	Решили
	Голосование:
	Голосование: